
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
PUBLICAÇÃO AVISO TP 20210812001 SINALIZAÇÃO

 
AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 20210812001
 
MODALIDADE: Tomada de Preço
TIPO: Menor Preço
 
Objeto: Contratação de Empresa especializada na execução de
serviços de SINALIZAÇÃO TURÍSTICA no município de
Pilões/RN. Conforme Projeto Básico.
 
Data e Horário do Certame: 31 de agosto de 2021 às
09h00min.
 
Local: Prefeitura Municipal de Pilões/RN, sediada na Rua
Maria Delfina, Nº 22, Centro, deste Município.
 
Recurso: Previsto no orçamento vigente.
 
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
 
Disponibilidade do Edital: O Edital estará disponível no Site:
www.piloes.rn.gov.br, e no E-mail: cplpiloesrn@hotmail.com e
terá disponível na Sede da Prefeitura Municipal de Pilões/RN
das 08h00min às 12h00min. Neste último local, a retirada só
por meio de mídia digital (pendrive).
 
Pilões/RN em 12 de Agosto de 2021.
 
GERALDO DE OLIVEIRA SILVA
Presidente da CPL

 
Publicado por: 

Geraldo de Oliveira Silva 
Código Identificador:A864EE84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/08/2021. Edição 2591 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


